

# Spinnaker Nordic ApS

Bryggernes Plads 17, 4  
1799 København V

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/10/2019**

---

**Simon Paag**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Spinnaker Nordic ApS  
Bryggernes Plads 17, 4  
1799 København V

Telefonnummer: 71991600

e-mailadresse: [info@spinnakernordic.com](mailto:info@spinnakernordic.com)

CVR-nr: 35672141

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for Spinnaker Nordic ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København V, den 24/10/2019

## **Direktion**

Simon Paag

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af konsulentvirksomhed i forbindelse med marketing, analyse og IT udvikling og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 224.861, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 629.878.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2019.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i kr..

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde, selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer, færdigvarer samt tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

**Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

**Egenkapital****Udbytte**

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.



# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		8.179.581	6.228.166
Andre eksterne omkostninger .....		-3.987.976	-2.189.460
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.191.605</b>	<b>4.038.706</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.882.687	-3.592.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-11.203	-11.203
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>297.715</b>	<b>435.196</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-7.338	-6.197
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>290.377</b>	<b>428.999</b>
Skat af årets resultat .....	5	-65.516	-100.378
<b>Årets resultat .....</b>		<b>224.861</b>	<b>328.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		224.861	328.621
<b>I alt .....</b>		<b>224.861</b>	<b>328.621</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.822	20.026
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>8.822</b>	<b>20.026</b>
Deposita .....		151.002	127.550
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>151.002</b>	<b>127.550</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>159.824</b>	<b>147.576</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.059.119	833.335
Periodeafgrænsningsposter .....		74.224	11.282
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.133.343</b>	<b>844.617</b>
Likvide beholdninger .....		386.909	428.829
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.520.252</b>	<b>1.273.446</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.680.076</b>	<b>1.421.022</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		579.878	355.017
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>629.878</b>	<b>405.017</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		59.516	101.134
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.516</b>	<b>101.134</b>
Gæld til banker .....		0	2.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		189.539	73.324
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		117.744	273.122
Skyldig selskabsskat .....		101.134	17.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		582.265	548.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>990.682</b>	<b>914.871</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.050.198</b>	<b>1.016.005</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.680.076</b>	<b>1.421.022</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	355.017	0	405.017
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	224.861	0	224.861
Egenkapital, ultimo .....	50.000	579.878	0	629.878

Selskabskapitalen består af 50.000 stk. anparter à nominelt kr. 1.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.582.040	3.182.412
Pensionsbidrag	155.803	145.899
Andre omkostninger til social sikring	68.501	51.910
Andre personaleomkostninger	76.343	212.087
	<b>3.882.687</b>	<b>3.592.308</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.203	11.203
	<b>11.203</b>	<b>11.203</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	2.872	3.378
Andre finansielle omkostninger	4.304	2.741
Valutakurstab	162	78
	<b>7.338</b>	<b>6.197</b>

## 5. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	65.516	101.134
Ændring af udskudt skat	0	-756
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>65.516</u>	<u>100.378</u>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	44.813
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>44.813</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-24.788
Årets afskrivning	-11.203
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-35.991</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>8.822</u></b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakter med 3-6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør kr. 163.176 i opsigelsesperioden.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	9

Virksomhedens gennemsnitligt antal ansatte var i 2018/19: 9,1 ansatte (2017/18: 8,6 ansatte).